Emetteur infrarouge
EXEMPLE DE
TITRE
EXEMPLE DE
TITRE
EXEMPLE DE
TITRE
Emetteur infrarouge :

 Homologation UL
 Température de surface moyenne de 200°C à 680°C
 Domaine d'émission : 2 à 10μm avec une émission maximale comprise entre 3.8 et 5μm
Si produit hors standard, merci de compléter le formulaire à télécharger sur notre site.
Références standards :
Puissance
(W)
Tension Référence
Dimensions
LxPxH (mm)
Puissance
(W)
Tension Référence
Dimensions
LxPxH (mm)
125 230V FTE1252 122x60x31 150 230V FTE1502 245x60x31
200 230V FTE2002 122x60x31 250 230V FTE2502 245x60x31
250 230V FTE2502A 122x60x31 400 230V FTE4002 245x60x31
325 230V FTE3252 122x60x31 500 230V FTE5002 245x60x31
500 230V FTE5002A 122x60x31 650 230V FTE6502 245x60x31
750 230V FTE7502 245x60x31
1000 230V FTE10002 245x60x31
Disponible sur stock et livrable sous 72 à 96H sauf vente entre temps.
Dimensions :
Accessoires :
 Réflecteur en tôle aluminée fourni avec vis et écrous, entretoise et domino céramique.